配置予定技術者経歴書

　　　年　　月　　日
嵐山町長（水道事業管理者）　様

商号又は名称

代表者氏名

【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】の参加資格の確認にあたり、配置予定技術者の経歴については下記のとおり相違ありません。
	配置予定者名

	生年月日
	年　　月　　日

	所属会社名(*1)

	入社年月日
	年　　月　　日

	技術者区分
	（専任の）監理技術者・（専任の）主任技術者

	資格名(*2)

	資格番号

	最終学歴(*3)

	実務経験(*３)
	工事名
	契約金額(千円)
	工　　期
	従事役職
	発注者

	～

	～

	～

	現在従事中の

公共工事
	工事名

	発注者名

	従事役職

	契約金額(千円)

	工期
	～

(*1)　請負建設業者と３ヶ月以上の直接的かつ恒常的な雇用関係にあることを証する書類を添付してください。

(*2)　技術者（主任技術者、専門技術者）の資格要件が、建設業法第７条第２号ハに該当する場合は、要件を満たす資格を記載し、資格を証明する写しを添付してください。

技術者（監理技術者）の資格要件が、建設業法第１５条第２号イ・ロ・ハに該当する場合は、要件を満たす監理技術者証の種類・資格者証番号を記載し、監理技術者資格証（表裏両面）及び監理技術者講習修了証（H16.2.29以前に監理技術者資格者証の交付を受けた者は不要）の写しを添付してください。

(*3)　技術者（主任技術者、専門技術者）の資格要件が、建設業法第７条第２号イ・ロに該当する場合は、要件を満たす学歴・実務経験を記載してください。